404. Anonymi Decretorum distinctiones variae de electione et ordinatione clericorum et de simonia. 4^o.
658. Augustini, Antonii, decisiones rotales, ab a. 1546... 48. fol. (cfr. Iter Ital. III, 173 Nota. 271.)
1696. — — epitome iuridica. fol.
501. Baldi de Vbaldis lecturae originales. fol.
- 502... 515. — consilia et alia legalia originalia. Tomi XIV. fol.
561. Balducci, Alexandri, iudex interrogans.
556. Barbadori, Antonii, et aliorum contra Richasolios processus et consilia in causa eorundem. fol.
1226. Barberini, Caroli, instrumentum societatis per uiam accommandatae cum Guicciardinis et aliis a. 1610. initae. fol.
215. 225. Bartholomaei Pisani summa casuum conscientiae. fol. et 8^o.
501. Bartoli Tyberiadis. fol.
555. — et aliorum consilia originalia.
398. Baysii, Guidonis, apparatus in VI. Decretalium. fol.
554. Bellameræ et aliorum consilia legalia. fol.
465. Bernardi Compostellani breuiarium iuris canonici. fol.
550. Bernardini de Senis tractatus de contractibus, usuris et restitutionibus. 4^o.
548. Bonacursius, Hubertus, de ordine iudiciorum. fol.
553. Burghesii, Horatii, consilia legalia. fol.
Caietanus uid. Stephanus.
Bibliothecae uid. Indices.
335. 338. 1841... 46. Breuiaria antiqua. 8^o.
73. p. 178. Canones poenitentiales. 4^o.
462. Canonici iuris miscellanea, resolutiones ac informationes. fol.
403. 2888. Canonum collectiones antiquae. fol.
916. Caroli, seu de Carolis, Ferdinandi, tractatus de ueteribus bibliothecis, de bibl. pontificia ac illius praefectis. fol.
116. Caraldini, Antonii, tract. super concilio Basileensi. fol.
436. Cardosi, Ambrosii, de iurisdictione sedis apostolicae et exemptione ecclesiastica. 4^o.
448. de Cartagena, Ioannis, diss. ad extirpandam negotiantium usuram sub colore ficti mutui, lucri cessantis, damni emergentis et aliarum circumstantiarum latentem. fol.
403. Casus breues super Decretales, Sextum et Clementinas.

1219. *Catalogus omnium iurisperitorum Campaniae maritimae ac Sabinae prouinciae, ad officia exercenda idoneorum.* fol.
- 1404 . . . 1415. 1463. 1451. 1480. 2130. 2131. 2604. 2601. 101. 2589. 861. Cicero.
- 162? *Concilium Chalcedonense. Cod. mutilus.* fol. 162. in 4^o. fol. 3. notatur:
 "Ioachimus Morius V. C. Geuerarto Elm(enhorstio?) anno 1615".
 "Nicolai Heinsii ex libris Iani Rutgersii aunculi 1637. Feb."
374. *Confalonerius, Io. Bapt., archiui arcis S. Angeli directorium pro monumentis imperatorum occidentis.* fol.
547. *fin. Consilia diuersorum auctorum.* fol.
 cfr. *Alexandris. Barbadori.*
De Constantini Imp. uera donatione S. R. E. facta tractatus Gabrielis Panattae.
1239. p. 230. *De eadem donatione et priuilegiis erga R. E. quaedam graece.* fol.
1076. 1078. *Contelorii, Felicis, De praefecti Urbis dignitate, officio et iurisdictione.* fol. (duplum.)
1077. *Eiusdem de eodem tractatus alius.* fol.
 — *summarium bullarum et breuium super inuestituris et iuribus Parmae et Placentiae cum compendio actorum pro restitutione Placentiae a Carolo V. occupatae. Vol. 3. fol.*
373. — *Imperatorum, regum ac principum Imperii maiora in sedem apostolicam priuilegia, donationes et iuramenta.* fol.
993. — *acta diuersa sub Leone X, Adriano VI et Clem. VII. ex libris Notariorum collecta.* fol.
2251. — *supplices libelli, petitiones ciuitatum aliorumque locorum status Vrbinatis ad sedem apostolicam cum resolutionibus congruis super rebus Cameralibus dicti status et gratiis a S^{mo} D^{no} N. Urbano VIII^o conceptis.* fol.
2092. — *De comitissae Mathildis genere.*
Del Re uid. Re.
487. *Feudorum consuetudines.* fol.
482. *In Feudorum libros lectura incerti.* fol.
482. *Floriani lectura super aliquot titulos Dig. Vet.* fol.
2902. *Formularium membranaceum.*